
[あさひ福祉会１]

資　金　収　支　計　算　書
（自）平成 23 年  4 月  1 日　（至）平成 24 年  3 月 31 日 第１号様式

勘　　定　　科　　目 予　算 決　算 差　異 備　考

利用料収入 0 0 0

  利用者負担金収入 0 0 0

運営費収入 008,592,301 008,592,301 0

  運営費収入 008,592,301 008,592,301 0

私的契約利用料収入 000,000,2 001,239,1 009,76

  私的契約利用料収入 000,000,2 001,239,1 009,76

経常経費補助金収入 735,731,21 756,521,21 088,11

  経常経費補助金収入 735,731,21 756,521,21 088,11

雑収入 380,097,6 815,987,6 565

  雑収入 380,097,6 815,987,6 565

受取利息配当金収入 402,7 687,6 814

  受取利息配当金収入 402,7 687,6 814

経常収入計(1) 426,032,421 168,941,421 367,08

人件費支出 873,410,59 301,158,49 572,361

  職員俸給 699,034,25 699,034,25 0

  職員諸手当 244,458,22 242,058,22 002,4

  非常勤職員給与 000,000,8 327,239,7 772,76

  退職共済掛金 049,820,1 049,820,1 0

  法定福利費 000,007,01 202,806,01 897,19

事務費支出 008,933,01 974,301,01 123,632

  福利厚生費 000,521 105,221 994,2

  旅費交通費 000,07 067,26 042,7

  消耗品費 000,564 030,064 079,4

  器具什器費 000,063 109,453 990,5

  印刷製本費 000,002 283,791 816,2

  水道光熱費 000,033 923,923 176

  修繕費 000,003,4 644,002,4 455,99

  通信運搬費 000,081 820,771 279,2

  会議費 002,89 771,79 320,1

  広報費 0 0 0

  業務委託費 000,055 047,445 062,5

  手数料 000,04 022,83 087,1

  損害保険料 000,008 559,997 54

  賃借料 000,055 087,705 022,24

  租税公課 006,6 006,6 0

  土地・建物賃借料 000,053,1 002,913,1 008,03

  雑費 000,519 034,588 075,92

事業費支出 352,436,91 838,743,91 514,682

  給食費 000,005,9 640,823,9 459,171

  保健衛生費 000,054 127,434 972,51

  被服費 070,4 070,4 0

  保育材料費 000,002,1 499,961,1 600,03

  水道光熱費 000,059,2 626,409,2 473,54

  消耗品費 000,58 995,38 104,1

  器具什器費 000,001,1 272,480,1 827,51

  賃借料 000,071 008,361 002,6

  雑費 381,571,4 017,471,4 374

経理区分間繰入金支出 0 0 0

  経理区分間繰入金支出 0 0 0

経常支出計(2) 134,889,421 024,203,421 110,686

経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 708,757- 955,251- 842,506-

施設整備等収入計(4) 0 0 0

固定資産取得支出 980,921 980,921 0
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  器具及び備品取得支出 980,921 980,921 0

施設整備等支出計(5) 980,921 980,921 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 980,921- 980,921- 0

財務収入計(7) 0 0 0

財務支出計(8) 0 0 0

財務活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 0 0 0

予備費(10) 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 698,688- 846,182- 842,506-

0 0 0

前期末支払資金残高(12) 073,398,23 073,398,23 0

当期末支払資金残高(11)+(12) 474,600,23 227,116,23 842,506-
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資　金　収　支　予　算　内　訳　表

第２号－１様式(自) 平成23年 4月 1日　(至) 平成24年 3月31日

    法人名  あさひ福祉会１

勘　　定　　科　　目 合計 本部 あさひ保育園 学童

運営費収入 008,592,301 0 008,592,301 0

  運営費収入 008,592,301 0 008,592,301 0

私的契約利用料収入 000,000,2 0 000,000,2 0

  私的契約利用料収入 000,000,2 0 000,000,2 0

経常経費補助金収入 735,731,21 0 735,731,21 0

  経常経費補助金収入 735,731,21 0 735,731,21 0

雑収入 380,097,6 381,851,4 009,136,2 0

  雑収入 380,097,6 381,851,4 009,136,2 0

受取利息配当金収入 402,7 407 005,6 0

  受取利息配当金収入 402,7 407 005,6 0

経常収入計(1) 426,032,421 788,851,4 737,170,021 0

人件費支出 873,410,59 0 873,410,59 0

  職員俸給 699,034,25 0 699,034,25 0

  職員諸手当 244,458,22 0 244,458,22 0

  非常勤職員給与 000,000,8 0 000,000,8 0

  退職共済掛金 049,820,1 0 049,820,1 0

  法定福利費 000,007,01 0 000,007,01 0

事務費支出 008,933,01 002,321 006,612,01 0

  福利厚生費 000,521 0 000,521 0

  旅費交通費 000,07 0 000,07 0

  消耗品費 000,564 0 000,564 0

  器具什器費 000,063 0 000,063 0

  印刷製本費 000,002 0 000,002 0

  水道光熱費 000,033 0 000,033 0

  修繕費 000,003,4 0 000,003,4 0

  通信運搬費 000,081 0 000,081 0

  会議費 002,89 002,82 000,07 0

  業務委託費 000,055 0 000,055 0

  手数料 000,04 0 000,04 0

  損害保険料 000,008 0 000,008 0

  賃借料 000,055 0 000,055 0

  租税公課 006,6 0 006,6 0

  土地・建物賃借料 000,053,1 0 000,053,1 0

  雑費 000,519 000,59 000,028 0

事業費支出 352,436,91 0 070,084,51 381,451,4

  給食費 000,005,9 0 000,005,9 0

  保健衛生費 000,054 0 000,054 0
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  被服費 070,4 0 070,4 0

  保育材料費 000,002,1 0 000,002,1 0

  水道光熱費 000,059,2 0 000,059,2 0

  消耗品費 000,58 0 000,58 0

  器具什器費 000,001,1 0 000,001,1 0

  賃借料 000,071 0 000,071 0

  雑費 381,571,4 0 000,12 381,451,4

経常支出計(2) 134,889,421 002,321 840,117,021 381,451,4

経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 708,757- 786,530,4 113,936- 381,451,4-

施設整備等収入計(4) 0 0 0 0

固定資産取得支出 980,921 0 980,921 0

  器具及び備品取得支出 980,921 0 980,921 0

施設整備等支出計(5) 980,921 0 980,921 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 980,921- 0 980,921- 0

財務収入計(7) 0 0 0 0

財務支出計(8) 0 0 0 0

財務活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 0 0 0 0

予備費(10) 0 0 0 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 698,688- 786,530,4 004,867- 381,451,4-

0 0 0 0

前期末支払資金残高(12) 073,398,23 772,472 019,464,82 381,451,4

当期末支払資金残高(11)+(12) 474,600,23 469,903,4 015,696,72 0
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資　金　収　支　計　算　書

第２号－２様式(自) 平成23年 4月 1日　(至) 平成24年 3月31日

    法人名  あさひ福祉会１

勘　　定　　科　　目 合計 本部 あさひ保育園 学童

運営費収入 008,592,301 0 008,592,301 0

  運営費収入 008,592,301 0 008,592,301 0

私的契約利用料収入 001,239,1 0 001,239,1 0

  私的契約利用料収入 001,239,1 0 001,239,1 0

経常経費補助金収入 756,521,21 0 756,521,21 0

  経常経費補助金収入 756,521,21 0 756,521,21 0

雑収入 815,987,6 381,851,4 533,136,2 0

  雑収入 815,987,6 381,851,4 533,136,2 0

受取利息配当金収入 687,6 407 280,6 0

  受取利息配当金収入 687,6 407 280,6 0

経常収入計(1) 168,941,421 788,851,4 479,099,911 0

人件費支出 301,158,49 0 301,158,49 0

  職員俸給 699,034,25 0 699,034,25 0

  職員諸手当 242,058,22 0 242,058,22 0

  非常勤職員給与 327,239,7 0 327,239,7 0

  退職共済掛金 049,820,1 0 049,820,1 0

  法定福利費 202,806,01 0 202,806,01 0

事務費支出 974,301,01 002,321 972,089,9 0

  福利厚生費 105,221 0 105,221 0

  旅費交通費 067,26 0 067,26 0

  消耗品費 030,064 0 030,064 0

  器具什器費 109,453 0 109,453 0

  印刷製本費 283,791 0 283,791 0

  水道光熱費 923,923 0 923,923 0

  修繕費 644,002,4 0 644,002,4 0

  通信運搬費 820,771 0 820,771 0

  会議費 771,79 002,82 779,86 0

  業務委託費 047,445 0 047,445 0

  手数料 022,83 0 022,83 0

  損害保険料 559,997 0 559,997 0

  賃借料 087,705 0 087,705 0

  租税公課 006,6 0 006,6 0

  土地・建物賃借料 002,913,1 0 002,913,1 0

  雑費 034,588 000,59 034,097 0

事業費支出 838,743,91 0 556,391,51 381,451,4

  給食費 640,823,9 0 640,823,9 0

  保健衛生費 127,434 0 127,434 0
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  被服費 070,4 0 070,4 0

  保育材料費 499,961,1 0 499,961,1 0

  水道光熱費 626,409,2 0 626,409,2 0

  消耗品費 995,38 0 995,38 0

  器具什器費 272,480,1 0 272,480,1 0

  賃借料 008,361 0 008,361 0

  雑費 017,471,4 0 725,02 381,451,4

経常支出計(2) 024,203,421 002,321 730,520,021 381,451,4

経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 955,251- 786,530,4 360,43- 381,451,4-

施設整備等収入計(4) 0 0 0 0

固定資産取得支出 980,921 0 980,921 0

  器具及び備品取得支出 980,921 0 980,921 0

施設整備等支出計(5) 980,921 0 980,921 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 980,921- 0 980,921- 0

財務収入計(7) 0 0 0 0

財務支出計(8) 0 0 0 0

財務活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 0 0 0 0

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 846,182- 786,530,4 251,361- 381,451,4-

0 0 0 0

前期末支払資金残高(11) 073,398,23 772,472 019,464,82 381,451,4

当期末支払資金残高(10)+(11) 227,116,23 469,903,4 857,103,82 0
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[あさひ福祉会１]

事　業　活　動　収　支　計　算　書
（自）平成 23 年  4 月  1 日　（至）平成 24 年  3 月 31 日 第３号様式

勘　　定　　科　　目 本年度決算 前年度決算 増　　減

運営費収入 008,592,301 060,343,701 062,740,4-

  運営費収入 008,592,301 060,343,701 062,740,4-

私的契約利用料収入 001,239,1 057,235,2 056,006-

  私的契約利用料収入 001,239,1 057,235,2 056,006-

経常経費補助金収入 756,521,21 511,892,9 245,728,2

  経常経費補助金収入 756,521,21 511,892,9 245,728,2

雑収入 815,987,6 076,953,2 848,924,4

  雑収入 815,987,6 076,953,2 848,924,4

国庫補助金等特別積立金取崩額 091,083,4 865,593,4 873,51-

事業活動収入計(1) 562,325,821 361,929,521 201,495,2

人件費支出 301,158,49 880,246,29 510,902,2

  職員俸給 699,034,25 006,913,05 693,111,2

  職員諸手当 242,058,22 142,769,12 100,388

  非常勤職員給与 327,239,7 871,692,9 554,363,1-

  退職共済掛金 049,820,1 007,839 042,09

  法定福利費 202,806,01 963,021,01 338,784

事務費支出 974,095,9 991,373,7 082,712,2

  福利厚生費 105,221 325,181 220,95-

  旅費交通費 067,26 083,101 026,83-

  消耗品費 030,064 594,725 564,76-

  器具什器費 109,453 021,765 912,212-

  印刷製本費 283,791 579,611 704,08

  水道光熱費 923,923 415,913 518,9

  修繕費 644,002,4 860,670,2 873,421,2

  通信運搬費 820,771 161,771 331-

  会議費 771,79 726,88 055,8

  広報費 0 000,15 000,15-

  業務委託費 047,445 538,775 590,33-

  手数料 022,83 579,02 542,71

  損害保険料 559,997 046,187 513,81

  賃借料 087,705 092,415 015,6-

  租税公課 006,6 0 006,6

  土地・建物賃借料 002,913,1 002,349 000,673

  雑費 034,273 693,823 430,44

事業費支出 838,743,91 040,107,51 897,646,3

  給食費 640,823,9 234,811,9 416,902

  保健衛生費 127,434 621,764 504,23-

  被服費 070,4 0 070,4

  保育材料費 499,961,1 486,709,1 096,737-

  水道光熱費 626,409,2 485,070,3 859,561-

  消耗品費 995,38 414,49 518,01-

  器具什器費 272,480,1 539,829 733,551

  賃借料 008,361 055,59 052,86

  雑費 017,471,4 513,81 593,651,4

減価償却費 277,131,6 082,891,6 805,66-

  減価償却費 277,131,6 082,891,6 805,66-

引当金繰入 000,315 057,615 057,3-

  退職給与引当金繰入 000,315 057,615 057,3-

事業活動支出計(2) 291,434,031 753,134,221 538,200,8

事業活動収支差額(3)=(1)-(2) 729,019,1- 608,794,3 337,804,5-

受取利息配当金収入 687,6 617,71 039,01-

  受取利息配当金収入 687,6 617,71 039,01-

経理区分間繰入金収入 0 000,004 000,004-
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  経理区分間繰入金収入 0 000,004 000,004-

事業活動外収入計(4) 687,6 617,714 039,014-

経理区分間繰入金支出 0 000,004 000,004-

  経理区分間繰入金支出 0 000,004 000,004-

事業活動外支出計(5) 0 000,004 000,004-

事業活動外収支差額(6)=(4)-(5) 687,6 617,71 039,01-

経常収支差額(7)=(3)+(6) 141,409,1- 225,515,3 366,914,5-

特別収入計(8) 0 0 0

特別支出計(9) 0 0 0

特別収支差額(10)=(8)-(9) 0 0 0

当期活動収支差額(11)=(7)+(10) 141,409,1- 225,515,3 366,914,5-

前期繰越活動収支差額(12) 539,457,79 314,932,89 874,484-

当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12) 497,058,59 539,457,101 141,409,5-

基本金取崩額(14) 0 0 0

基本金組入額(15) 0 0 0

その他の積立金取崩額(16) 0 0 0

その他の積立金積立額(17) 0 000,000,4 000,000,4-

  修繕積立金積立額 0 000,000,2 000,000,2-

  保育所施設・設備整備積立金積立額 0 000,000,2 000,000,2-

次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17) 497,058,59 539,457,79 141,409,1-
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事　業　活　動　収　支　内　訳　表

第４号様式(自) 平成23年 4月 1日　(至) 平成24年 3月31日

    法人名  あさひ福祉会１

勘　　定　　科　　目 合計 本部 あさひ保育園 学童

運営費収入 008,592,301 0 008,592,301 0

  運営費収入 008,592,301 0 008,592,301 0

私的契約利用料収入 001,239,1 0 001,239,1 0

  私的契約利用料収入 001,239,1 0 001,239,1 0

経常経費補助金収入 756,521,21 0 756,521,21 0

  経常経費補助金収入 756,521,21 0 756,521,21 0

雑収入 815,987,6 381,851,4 533,136,2 0

  雑収入 815,987,6 381,851,4 533,136,2 0

国庫補助金等特別積立金取崩額 091,083,4 0 091,083,4 0

事業活動収入計(1) 562,325,821 381,851,4 280,563,421 0

人件費支出 301,158,49 0 301,158,49 0

  職員俸給 699,034,25 0 699,034,25 0

  職員諸手当 242,058,22 0 242,058,22 0

  非常勤職員給与 327,239,7 0 327,239,7 0

  退職共済掛金 049,820,1 0 049,820,1 0

  法定福利費 202,806,01 0 202,806,01 0

事務費支出 974,095,9 002,321 972,764,9 0

  福利厚生費 105,221 0 105,221 0

  旅費交通費 067,26 0 067,26 0

  消耗品費 030,064 0 030,064 0

  器具什器費 109,453 0 109,453 0

  印刷製本費 283,791 0 283,791 0

  水道光熱費 923,923 0 923,923 0

  修繕費 644,002,4 0 644,002,4 0

  通信運搬費 820,771 0 820,771 0

  会議費 771,79 002,82 779,86 0

  業務委託費 047,445 0 047,445 0

  手数料 022,83 0 022,83 0

  損害保険料 559,997 0 559,997 0

  賃借料 087,705 0 087,705 0

  租税公課 006,6 0 006,6 0

  土地・建物賃借料 002,913,1 0 002,913,1 0

  雑費 034,273 000,59 034,772 0

事業費支出 838,743,91 0 556,391,51 381,451,4

  給食費 640,823,9 0 640,823,9 0

  保健衛生費 127,434 0 127,434 0

  被服費 070,4 0 070,4 0

収
　
　
入

支
　
　
出

事
　
業
　
活
　
動
　
収
　
支
　
の
　
部



  保育材料費 499,961,1 0 499,961,1 0

  水道光熱費 626,409,2 0 626,409,2 0

  消耗品費 995,38 0 995,38 0

  器具什器費 272,480,1 0 272,480,1 0

  賃借料 008,361 0 008,361 0

  雑費 017,471,4 0 725,02 381,451,4

減価償却費 277,131,6 776,93 590,290,6 0

  減価償却費 277,131,6 776,93 590,290,6 0

引当金繰入 000,315 0 000,315 0

  退職給与引当金繰入 000,315 0 000,315 0

事業活動支出計(2) 291,434,031 778,261 231,711,621 381,451,4

事業活動収支差額(3)=(1)-(2) 729,019,1- 603,599,3 050,257,1- 381,451,4-

受取利息配当金収入 687,6 407 280,6 0

  受取利息配当金収入 687,6 407 280,6 0

事業活動外収入計(4) 687,6 407 280,6 0

事業活動外支出計(5) 0 0 0 0

事業活動外収支差額(6)=(4)-(5) 687,6 407 280,6 0

経常収支差額(7)=(3)+(6) 141,409,1- 010,699,3 869,547,1- 381,451,4-

特別収入計(8) 0 0 0 0

特別支出計(9) 0 0 0 0

特別収支差額(10)=(8)-(9) 0 0 0 0

当期活動収支差額(11)=(7)+(10) 141,409,1- 010,699,3 869,547,1- 381,451,4-

前期繰越活動収支差額(12) 539,457,79 170,184,01 186,911,38 381,451,4

当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12) 497,058,59 180,774,41 317,373,18 0

基本金取崩額(14) 0 0 0 0

基本金組入額(15) 0 0 0 0

その他の積立金取崩額(16) 0 0 0 0

その他の積立金積立額(17) 0 0 0 0

次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17) 497,058,59 180,774,41 317,373,18 0

支
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[あさひ福祉会１]

貸　借　対　照　表

  平成 24 年  3 月 31 日 現在
第５号様式

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部

当年度末 当年度末前年度末 前年度末増　　減 増　　減

流動資産 882,877,63 918,658,53 964,129

  現金預金 142,387,02 215,999,11 927,387,8

    小口現金 0 0 0

    普通預金 142,387,02 215,999,11 927,387,8

  未収金 740,599,51 703,758,32 062,268,7-

固定資産 624,916,412 901,901,022 386,984,5-

基本財産 922,537,251 253,801,851 321,373,5-

  建　　物 922,173,06 253,447,56 321,373,5-

    建物（取得価額） 006,827,761 006,827,761 0

    建物（減価償却累計額） 173,753,701- 842,489,101- 321,373,5-

  土　地 000,463,29 000,463,29 0

その他の固定資産 791,488,16 757,000,26 065,611-

  構 築 物 064,492,2 639,944,2 674,551-

    構築物（取得価額） 261,864,4 261,864,4 0

    構築物（減価償却累計額） 207,371,2- 622,810,2- 674,551-

  器具及び備品 789,916,1 170,490,2 480,474-

    器具及び備品（取得価額） 808,694,21 917,763,21 980,921

器具及び備品（減価償却累計額） 128,678,01- 846,372,01- 371,306-

  権　利 047,621 047,621 0

  保育所繰越積立預金 000,000,43 000,000,43 0

    人件費積立預金 000,000,91 000,000,91 0

    修繕費積立預金 000,000,21 000,000,21 0

    備品等購入積立預金 000,000,3 000,000,3 0

  保育所施設・設備整備積立預金 000,000,61 000,000,61 0

  その他の固定資産 010,348,7 010,033,7 000,315

    県共済会退職金預け金 010,348,7 010,033,7 000,315

流動負債 665,661,4 944,369,2 711,302,1

  未払金 265,201,4 260,578,2 005,722,1

  預り金 400,46 783,88 383,42-

    預り金(社会保険) 0 0 0

    預り金(雇用保険) 474,35 755,08 380,72-

    預り金(所得税) 0 0 0

    預り金(住民税) 0 0 0

    預り金(県共助会) 035,01 038,7 007,2

    預り金(その他) 0 0 0

固定負債 010,348,7 010,033,7 000,315

  退職給与引当金 010,348,7 010,033,7 000,315

    県共済会退職金引当金 010,348,7 010,033,7 000,315

     負債の部合計 675,900,21 954,392,01 711,617,1

純　　資　　産　　の　　部

基　本　金 509,109,64 509,109,64 0

  基　本　金 509,109,64 509,109,64 0

    １号基本金 000,083,22 000,083,22 0

    ２号基本金 000,005,41 000,005,41 0

    ３号基本金 509,120,01 509,120,01 0

国庫補助金等特別積立金 934,536,64 926,510,15 091,083,4-

その他の積立金 000,000,05 000,000,05 0

  人件費積立金 000,000,91 000,000,91 0

  修繕積立金 000,000,21 000,000,21 0

  備品等購入積立金 000,000,3 000,000,3 0

  保育所施設・設備整備積立金 000,000,61 000,000,61 0

次期繰越活動収支差額 497,058,59 539,457,79 141,409,1-

次期繰越活動収支差額 497,058,59 539,457,79 141,409,1-

  （うち当期活動収支差額） 141,409,1- 225,515,3 366,914,5-

純資産の部合計 831,883,932 964,276,542 133,482,6-

　資産の部合計 417,793,152 829,569,552 412,865,4- 　負債及び純資産の部合計 417,793,152 829,569,552 412,865,4-



財　　産　　目　　録

平成 24 年  3 月 31 日現在 第６号様式

資　産　・　負　債　の　内　訳 金　　　額

Ⅰ　資産の部

　　1.　流動資産

　　　　現金預金 142,387,02

　　　　　 現金　　 0

　 　　　　普通預金　 142,387,02

　　　 　　当座預金 0

　　　　 　定期預金 0

　 　 　未収金　　 　 740,599,51

　　　　前払金 0

　　　　仮払金 0

　　　　その他の流動資産　　　 0

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　流動資産合計 882,877,63

　　２.　固定資産

　　　　（1）基本財産

　　　　　　　　建物　 922,173,06

　　　　　　　　土地　 000,463,29

　　　　　　　　定期預金 0

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　基本財産合計 922,537,251

　　　　（2）その他の固定資産

　　　　　　　　建物 0

　　　　　　　　構築物 064,492,2

　　　　　　　　車輌運搬具　 0

　　　　　　　　器具及び備品 789,916,1

　　　　　　　　土地 0

　　　　　　　　建設仮勘定 0

　　　　　　　　権利 047,621

　　　　　　　　投資有価証券 0

　　　　　　　　保育所繰越積立預金　　 000,000,43

　　　　　　　　保育所施設・設備整備積立預金 000,000,61

　　　　　　　　その他の固定資産 010,348,7

　　　　　　　　　　　　　　　　その他の固定資産合計 791,488,16

　　　　　　　　　　　　　　　　　　固定資産合計 624,916,412

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計 417,793,152

Ⅱ　負債の部

　　1.　流動負債

　　　　　　短期運営資金借入金　 0

　　　　　　未払金　　　 265,201,4

　　　　　　預り金　 400,46

　　　　　　前受金 0

　　　　　　仮受金 0

　　　　　　その他の流動負債 0

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　流動負債合計 665,661,4

　　2.　固定負債

　　　　　　設備資金借入金　 0

　　　　　　長期運営資金借入金 0

　　　　　　退職給与引当金 010,348,7

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　固定負債合計 010,348,7

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計 675,900,21

　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　差引純資産 831,883,932




